MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 592/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Antropologia Cultural, do
Departamento Interdisciplinar de Rio das Ostras, integrante do Pólo Universitário
de Rio das Ostras, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Guilherme Werlang da Fonseca Costa do Couto
Maria Helena Barata
Maria Inês Smiljanic Borges
Stephen Grant Baines
Wallace de Deus Barbosa

SUPLENTES
Roberta Bivar Carneiro Campos
Márcia Regina Calderipe Farias Rufino

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 29 de abril de 2009.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 592/2009